@

COMUNE DI COMUNE DI COMUNE DI
CANOSA DI PUGLIA MINERVINO MURGE SPINAZZOLA

REG.GEN. D07 /2013
AMBITO TERRITORIALE DISTRETTO SOCIO-SANITARIO n°3 ASL BAT

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 59 del 13 Maggio 2013

OGGETTO: Accertamento dell’entrata delle risorse relative alla PRIMA DOTE PER I NUOVI NATI
annualiti 2012 e impegno di spesa delle relative somme.

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO UNICO DI PIANO
Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta pari data ed oggetto della presente,
DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.

Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere lrasmessa.

Segreteria Generale
- Responsabile Servizio Finanziario
- Ufficio di Piano

VISTO: per la regolarita contabi _ qﬁﬁg@g@@g@f anziaria.
Acc A3 /at}
P gu/c;bqj 1 6 MAB. 2013 .
UFFICIO RAGIOKERIA ,
EERTIFICATD DI PUBBLICAZIONE / L

La presente Determinazione & pubblicata allAlbo Pretorio on line del Comune di Canosa di Puglia
per quindici giomi consecutivi dal _7 1 MG Z013 a1 -4 61U.2013 an. 7872
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

; i)fﬂ .ﬂ‘""h’"f




Ambito Territoriale Distretto Socio — Sanitario n® 3 ASL BT

“Comuni di Canosa di Puglia — Minervino Murge — Spinazzola”

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Accertamento dell’entrata delle risorse relative alla PRIMA DOTE PER 1 NUOVI NATI
annualita 2012 e impegno di spesa delle relative somme.

IL DIRIGENTE DELL' UFFICIO UNICO DI PIANO

PREMESSO CHE:

- con Deliberazione di Giunta Regionale n. 2155 del 23.10.2012, in riferimento alla L.R. n. 19/2006
art 67, comma 1 ed alla D.G.R. n. 1875 del 13.10.2009 “Approvazione del Piano Regionale
Politiche Sociali 2009-2011", viene prorogato il Il ciclo di programmazione sociale al 2013 e
vengono stabiliti gli indirizzi per 'aggiomamento dei Piani Sociali di Zona;

- con nota n. AOO_082/08/01/2013 n. 159, in riferimento alllA.D. n. 1118/2012 la Regione Puglia -
Servizio Programmazione Sociale e Integrazione Sociosanitaria comunicava |'assegnazione
allAmbito Territoriale dei Comuni di Canosa di Puglia — Minervino Murge e Spinazzola di €
43.261,39 quale quota della PRIMA DOTE PER | NUOVI NATI annualita 2012, per il
cofinanziamento del PSdZ 2010 — 2012 e per la proroga del |l ciclo di programmazione sociale al
2013;

- con nota dell'Ufficio di Piano n. 12028 del 22.04.2013 la Dirigente comunicava al Dirigente del
Settore Finanze del Comune di Canosa di Puglia — Comune Capofila, di prevedere in sede di
redigendo bilancio di previsione per I'anno 2013 lo stanziamento di € 43.261,39 quale quota
della PRIMA DOTE PER | NUOVI NATI annualitd 2012, sul Capitolo di Entrata e sul relativo
Capitolo di Spesa gia individuati;

VISTA

- la necessita di accertare e iscrivere nel bilancio del Comune Capofila la suddetta somma di €
43.261,39 relativa alla PRIMA DOTE PER | NUOVI NATI annualita 2012 per ['esercizio
finanziario 2013;

CONSIDERATO CHE
- occorre accertare sul redigendo bilancio di previsione — PARTE ENTRATA l'importo di:
- € 43.261,39 sul CAP. di ENTRATA 173.05;

- occorre altresi impegnare sul redigendo bilancio di previsione - PARTE SPESA la somma
sopraindicata, al fine di procedere all'effettiva erogazione dei servizi programmati con il suddetto
finanziamento, come di seguito specificato:

- €43.261,39 sul CAP. di SPESA 1434.16 (PRIMA DOTE - Contributi);

CONSIDERATO che necessita provvedere a quanto sopra indicato;

Visto il D.Lgs 267/2000;

Vista la L.R. n 19/2006;

Vista la Del. G.C. n. 83 del 13.04.2013 di approvazione del PEG Prowvisorio — esercizio finanziario
anno 2013;



DETERMINA

per i motivi in narrativa esposti e che qui si intendono integralmente riportati:

1. di Accertare sulla PARTE di ENTRATA la somma complessiva di € 43.261,39 sul CAP. di

ENTRATA 173.05; ) .
2. di Impegnare sulla PARTE di SPESA la somma complessiva di € 43.261,39 sul CAP. di

SPESA 1434.16.

13 MAG.2013



